
Z á p i s   č.  11                                                                                                                                 
 

 ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  23. 11. 2015 
 od 19,00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od  12. 11. do 23. 11. 2015  (příloha č.1). Současně byla zveřejněna 
na internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva z 
celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné 
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Omluveni:  Bc. Roman Beneš 
Dále přítomni:  2 hosté 
Starosta jmenoval ověřovatele  : Petra  Kaše   a    Marii  Polákovou 
 
1)  Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem jednání – 
     /příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné připomínky a  
     doplňující návrhy, a který proto doporučuje beze změny  schválit. 
    Jedná se o následující: Zahájení, Kontrola opatření, schválení přijetí dotace na výměnu  
     veř.  osvětlení  , návrh rozpočtu na rok 2016  ,rozpočtové opatření č. 9 a 10 ,Inventarizace 
    majetku obce k 31.12.2015 ,Různé 
     Jelikož ani nyní nemají zastupitelé k navrženému programu žádné připomínky, dal starosta 
     hlasovat. Výsledek hlasování:     
                                                   pro:     proti:   zdržel se:    nehlasoval: 
                                                    8           0             0                  0 
Usnesení č. 90 – Zastupitelstvo schválilo program jednání zasedání.        
 
2)  Byla provedena kontrola plnění opatření z minulého zastupitelstva. Předsedkyně  
     kontrolního  výboru konstatuje, že opatření bylo  splněno. 
 
3)  Zastupitelstvo schvaluje přijetí účelové dotace  č. A 3/PSOV 2015 z PK ve výši 200 tis. Kč 
     a hlasuje s tímto výsledkem: 
                                                      pro:       proti:     zdržel se:    nehlasoval: 
                                                       8               0           0                    0 
Usnesení č. 91 – Zastupitelstvo schválilo přijetí  účelové dotace č. A 3/PSOV – 2015 
                            ve výši  200 tis. Kč  z PK. 
 
 Zastupitelstvo projednalo návrh rozpočtu obce na rok 2016, který byl projednán      
ve    finančním výboru dne 11.11.2015 a schvaluje návrh s tímto výsledkem: 
 



                                                              str.   2 
 
                                        pro:      proti:     zdržel se :         nehlasoval: 
                                         8             0            0                              0   
Usnesení č. 92 – Zastupitelstvo schválilo návrh rozpočtu obce Brnířov na rok 2016.  
 
5) Zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtové opatření č.  9/2015 – viz příloha č. 3 
    Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2015 – viz příloha č. 4 s  tímto  
    výsledkem: 
                                               pro:    proti:   zdržel se:   nehlasoval: 
                                                8          0            0                  0 
Usnesení č. 93 – Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření  č. 10/2015 – viz příloha č. 4 
 
6)  Starosta obce vydal příkaz k inventarizaci majetku obce Brnířov k 31.12.2015 
    Stanoveny inventarizační komise: 
    hlavní:   Anna Němcová, Bc.oman Beneš, Marie Poláková 
    majetek obce:  Josef Husník č. 110, Josef Pišťák a Marie Kadlecová 
    majetek  SDH :      Břetislav Husník, Štefan Stankov a Vlastimil Weber 
 
7) Různé: 

• Zastupitelstvo schválilo SDH  zřízení skladového regálu a pořízení paletizačního 
vozíku pro hasičskou zbrojnici za podmínky, že před uvedením do provozu bude 
provedeno  schválení  zajištění bezpečnosti používání. 

• Zastupitelstvo schvaluje zrušení Usnesení č. 51 – zhotovení 10m obrubníku u 
autobusové zastávky z důvodu zjištění překážky ve výstavbě  a hlasuje s tímto 
výsledkem: 
 
                                  pro:    proti:    zdržel se:      nehlasoval: 
                                    8         0               0                   0 

Usnesení  č.  94 -  Zastupitelstvo zrušilo opatření č. 51 ze 2. 3. 2015 – zhotovení 10 m 
                              obrubníku u autobusové zastávky z důvodu zjištění překážky v zemi. 

• Josef Husník podal ústní žádost o poražení břízy u rybníka z důvodu dodržení 
bezpečnosti. 

• Kulturní akce: 29.12.2015 rozsvěcení vánočního stromu 
                        13.12.2015  setkání s důchodci 

Jelikož nebyly další  náměty a připomínky ukončil starosta zasedání  ve 22.20 hodin 
 
Zapsala: Věra Jandová 25.11.2015 
 
Ověřovatelé:    Petr  Kaše 
 
 
                        Marie Poláková 
 
 
 
Vlastimil Weber:                                                             Zdeněk   Šup: 
místostarosta                                                                  starosta obce 


